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T. C. 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2025-2026 BAHAR YARIYILI ÖĞRENCİ ALIMI 

ŞEHİT/GAZİ EŞ VE ÇOCUKLARI LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim ve Öğretim Dairesi Başkanlığı tarafından 23.07.2025 tarihli yazı 

doğrultusunda, 2025-2026 Güz Dönemi lisansüstü programlara başvurular kapsamında  şehit eş ve çocukları, gazi 

eş ve çocukları ile gazi olan adaylar için, mevcut kontenjanlara ilave 1 kontenjan verilmesine 

ilişkin başvurular Enstitümüz tarafından alınacaktır. 

Başvuru işlemleri yüz yüze yapılacak olup adayların şahsen Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne başvuru 

yapmaları gerekmektedir. Programlara ilişkin kontenjanlar, başvuru koşulları ve başvuru takvimi aşağıda ayrıntılı 

olarak sunulmuştur. 

Başvuru ve kayıt süreçlerinin mevzuata uygun, eksiksiz ve zamanında tamamlanabilmesi için yayımlanan 

başvuru kılavuzunun dikkatle incelenmesi hususu önemle rica olunur. 

BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRME 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI 

1. Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak, 

2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı’ndan (ALES), başvurulan programın puan türünde en 

az 55 puan almış olmak (ALES sonuçları 5 yıl süreyle geçerlidir), 

3. Lisans mezuniyet derecesini gösteren onaylı not durum belgesine (transkripte) sahip olmak. 

Not: Belirtilen koşulları sağlamayan adayların başvuruları kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır. 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Başvurular, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama 

Esasları’nın 12 uncu maddesinin 5 inci fıkrası hükümleri doğrultusunda değerlendirilecektir. 

Tezli yüksek lisans programlarında sözlü ve/veya yazılı sınav ile öğrenci kabul edilen başvurularda adayların 

değerlendirilmesi aşağıdaki ölçütler esas alınarak yapılır: 

1. ALES puanının yüzde ellisi (%50), 

2. Lisans mezuniyet not ortalamasının yüzde yirmisi (%20), 

3. Sözlü sınav puanının yüzde onu (% 10), yazılı sınav puanının yüzde onu (% 10), 

4. Yabancı dil puanının yüzde onu (%10). 
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Yabancı dil puanı olarak; YDS, e-YDS, YÖKDİL (Sonuçlar beş yıl süreyle geçerlidir) veya ÖSYM 

tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından alınan puanlar dikkate alınır. Söz konusu sınavların 

geçerlilik süreleri hesaplamada esas alınır. Yabancı dil belgesi bulunmayan adayların yabancı dil puanı sıfır (0) 

kabul edilir. 

Adayın başarılı sayılabilmesi için hesaplanan genel başarı notunun en az 55 olması zorunludur. Başarılı 

adaylar, genel başarı notu üstünlüğü esas alınarak sıralanır ve program kontenjanı dâhilinde öğrenci kabul edilir. 

Genel başarı notlarının eşitliği hâlinde sırasıyla; lisans mezuniyet notu, ALES puanı, yabancı dil puanı, yüksek olan 

aday öncelikli kabul edilir. 

Sözlü ve/veya yazılı sınava katılmayan adaylar için yerleştirme puanı hesaplanmaz ve bu adaylar 

başarısız sayılır. 

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI 

1. Lisans diplomasına sahip olmak, 

2. Tezli Yüksek Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak, 

3. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı’ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünde en 

az 55 puan almış olmak (ALES sonuçları 5 yıl süre ile geçerlidir), 

4. Yüksek Lisans mezuniyet derecesini gösteren onaylı not durum belgesine (transkripte) sahip olmak,  

5. YDS/e-YDS/YÖKDİL’den (Sonuçlar 5 yıl süre ile geçerlidir.) en az 55 puan almış olmak veya ÖSYM 

tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından (sınavın geçerlilik süresi dikkate alınır.) bu 

puan muadili bir puan almış olmak. 

Not: Belirtilen koşulları sağlamayan adayların başvuruları kesinlikle değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Başvurular Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Uygulama Esasları’ 

nın 25. Maddesinin 2. Fıkrasına göre değerlendirilecektir. Doktora programına başvuran adayların 

değerlendirilmesinde;  

1. ALES puanının %50’si  

2. Yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %20’si  

3. Yabancı dil puanının %10’u  

4. Sözlü sınav puanının yüzde onu (% 10), yazılı sınav puanının yüzde onu (% 10), 

esas alınarak genel başarı notu hesaplanır. Genel başarı notu en az 65 olan adaylar başarılı kabul edilir. 

Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, genel başarı notuna göre yapılır ve kontenjanlara göre öğrenci kabul edilir. 

Genel başarı notunun eşitliği halinde sırasıyla lisans mezuniyet notu, ALES puanı ve yabancı dil puanı yüksek olan 

adaya öncelik tanınır. Doktora programına öğrenci kabulünde anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen 

merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından, Türkçe eğitim yapan 

programlar için en az 55 YDS puanı, İngilizce eğitim yapan programlar için en az 65 YDS puanı veya ÖSYM /YÖK 

tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puanın alınması 

zorunludur.  

Sözlü ve/veya yazılı sınava girmeyen adaylar için yerleştirme puanı hesaplanmaz ve bu adaylar 

başarısız sayılır. 
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BAŞVURU İŞLEMLERİ VE İSTENECEK BELGELER 

İstenen Belgeler 

1 Şehit/gazi/gazi yakını olduklarını gösteren belge 

2  Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploması 

3  Lisans Not Durum Belgesi (Transkript)  

4  Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploması (Doktora İçin) 

5  Yüksek Lisans Not Durum Belgesi (Transkript) (Doktora İçin) 

6 
 ALES veya Muadili Sınav Sonuç Belgesi (YL için en az 55 Anasanat Dalları ve 

konservatuvar programları hariç) 

7 
Yabancı Dil Sonuç Belgesi (En az 55) (Doktora ve Dil şartı isteyen tezli yüksek lisans 

programlar için) 

8  Vesikalık/Biyometrik Fotoğraf (1 adet) 

9  Erkekler için Askerlik Durum Belgesi 

 

Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora başvurularında; 

Adayların Lisans veya Tezli Yüksek Lisans not durum belgelerinde genel not ortalaması 4’lük 

sistem ya da hem 4’lük hem 100’lük sisteme göre belirlenmiş olması halinde adaylar için 

Yükseköğretim Kurulu’nun belirlemiş olduğu 100’lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması 

alınacaktır. Genel not ortalaması sadece 100’lük sisteme göre belirlenmiş olan adaylar için 

mezun olunan üniversitenin not sistemi geçerli olacaktır. 

DİĞER AÇIKLAYICI BİLGİLER 

 E-devletten alınacak belgeler kabul edilecektir. 
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BAŞVURU TAKVİMİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Başvuru tarihleri  10 Aralık-22 Aralık 2025 

Yazılı ve sözlü mülakat sınavına 

girmeye hak kazananların ilanı  
24 Aralık 2025 

Yazılı ve sözlü mülakat sınav 

tarihi  
26 Aralık 2025 

Sonuçların ilanı (üniversitemiz 

web sayfasından)  
31 Aralık 2025 

Kesin kayıt tarihi  02-06 Ocak 2026 

Boş kontenjanların ve yedek 

listesinin ilanı (üniversitemiz web 

sayfasından) 

07 Ocak 2026 

Boş kontenjanlara yedek listeden 

müracaatların alınması 
08-09 Ocak 2026 

Yedek listeden kesin kayıt hakkı 

kazanan adayların ilanı 
12 Ocak 2026 

Yedekler için kesin kayıt tarihi  13-14 Ocak 2026 

Kesin kayıt yeri ve adresi  

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  

(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası Giriş Kat) 

79000 Merkez/KİLİS 

Telefon  0 348 813 93 45 (1846-1847-1840) 
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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA 

PROGRAMLARI KONTENJAN VE BAŞVURU ŞARTLARI 

(2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ) 

ŞEHİT/GAZİ EŞ VE ÇOCUKLARI LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAM 
ALES PUAN 

TÜRÜ 
KONTENJAN AÇIKLAMA 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ  EA/SÖZ/SAY 1 
Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği 

programlarının birinden lisans mezunu olmak. 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EA/SÖZ/SAY 1 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Beden Eğitimi ve Spor programlarının birinden  

lisans mezunu olmak. 

BAHÇE BİTKİLERİ  SAY 1 

Ziraat Fakültelerinin herhangi bir lisans programından veya Peyzaj Mimarlığı, 

Biyoloji, Kimya, Gıda Mühendisliği, Orman Mühendisliği veya Çevre Mühendisliği 

programlarının birinden lisans mezunu olmak.  

Lisans mezuniyeti Bahçe Bitkileri programı olmayan adaylar tezli yüksek lisans 

programına kayıt yaptırmaları durumunda Bilimsel Hazırlık eğitimi alacaklardır. 

Yatay geçiş için Bahçe Bitkileri programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 

COĞRAFYA  SÖZ 1 Coğrafya veya Coğrafya Öğretmenliği programlarının birinden lisans mezunu olmak. 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ  
SAY 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, 

Elektronik Haberleşme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar 

Mühendisliği Fizik Mühendisliği programlarının birinden lisans mezunu olmak. 
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PROGRAM 
ALES PUAN 

TÜRÜ 
KONTENJAN AÇIKLAMA 

FELSEFE  EA 1 
Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, İlahiyat  

programlarının birinden veya Bilimsel Hazırlık eğitimi almak koşuluyla herhangi bir 

lisans programından mezun olmak. 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ  SÖZ 
1 İlahiyat Fakültesi, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Sosyoloji, 

Psikoloji, Felsefe  programlarının birinden lisans mezunu olmak. 

FİZİK  SAY 1 

Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği programlarının birinden 

lisans mezunu olmak. 

Yatay geçiş için yukarıdaki programların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 

İKTİSAT EA 1 

İktisat, Ekonometri, Maliye, Endüstri Mühendisliği, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, 

İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası Ticaret ve 

İşletmecilik, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finansman, 

Bankacılık ve Finans programlarının birinden  lisans mezunu olmak. 

İSLAM TARİHİ VE 

SANATLARI 
SÖZ 1 İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi herhangi bir lisans programından veya Din 

Kültürü programından lisans mezunu olmak. 

İŞLETME EA 1 Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 

KİMYA  SAY 1 Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme 

Mühendisliği, programlarının birinden mezun olmak. 

MATEMATİK SAY 1 Matematik, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri veya  Matematik Mühendisliği 

programlarının birinden lisans mezunu olmak. 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK  
SAY 1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Gıda Mühendisliği programlarının birinden 

lisans mezunu olmak. 

Yatay geçiş için yukarıdaki programların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 
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PROGRAM 
ALES PUAN 

TÜRÜ 
KONTENJAN AÇIKLAMA 

ORTA DOĞU VE GÖÇ 

ARAŞTIRMALARI  
SÖZ 1 Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 

SAĞLIK YÖNETİMİ EA 1 

Sağlık Yönetimi, SağlıkKurumları ve Hastane Yönetimi, Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği Sağlık İdaresi veya Sağlık Kurumları Yöneticiliği programından lisans 

mezunu olmak. 

Alan dışı: İİBF veya Sağlık Bilimleri Fakültesi programından lisans mezunu olmak. 

SOSYOLOJİ EA 1 Sosyoloji programından lisans mezunu olmak. 

TARİH  SÖZ 1 Tarih programından lisans mezunu olmak. 

TEMEL EĞİTİM/OKUL ÖNCESİ 

EĞİTİMİ 
SÖZ 1 Okul Öncesi Eğitimi/Öğretmenliği programından lisans mezunu olmak. 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  SÖZ 1 Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 

TÜRKÇE VE SOSYAL 

BİLGİLER EĞİTİMİ/TÜRKÇE 

EĞİTİMİ 

SÖZ 1 Türkçe Öğretmenliği programından lisans mezunu olmak. 

TÜRKÇE VE SOSYAL 

BİLGİLER EĞİTİMİ/SOSYAL 

BİLGİLER EĞİTİMİ 

SÖZ 1 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programından lisans mezunu olmak. 
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DOKTORA 

PROGRAM 
ALES PUAN 

TÜRÜ 
KONTENJAN AÇIKLAMA 

BAHÇE BİTKİLERİ  SAY 1 

Bahçe Bitkileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Ziraat Fakültesi, 

Peyzaj Mimarlığı, Biyoloji, Kimya, Gıda Mühendisliği programlarının birinden tezli 

yüksek lisans mezunu olmak. 

Lisans mezuniyeti Bahçe Bitkileri programı olmayan adaylar doktora programına 

kayıt yaptırmaları durumunda Bilimsel Hazırlık eğitimi alacaklardır. 

FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ SÖZ 1 Felsefe ve Din Bilimleri, Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji programlarının birinden tezli 

yüksek lisans yapmış olmak. 

İKTİSAT EA 1 

İktisat, Ekonometri, Maliye, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve 

Finansman, Bankacılık ve Finans programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu 

olmak. 

İŞLETME EA 1 
İşletme, İktisat, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Sağlık 

Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Endüstri Mühendisliği ve Turizm 

İşletmeciliği programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 

MATEMATİK SAY 1 Matematik, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik Mühendisliği 

programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. 

TARİH SÖZ 1 Tarih Bölümü lisans olmak ve Tarih Ana Bilim Dalı’nda tezli Yüksek Lisans yapmış 

olmak. 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ SÖZ 1 Tefsir veya İslam Hukuku alanında  tezli yüksek lisans mezunu olmak. 

 


